
Brænder du for børns trivsel, kreativitet og fællesskab?
Så er det måske dig, vi mangler i Syvstjerneklubben!

Er du energisk, engageret og har du et stort hjerte for børn i alderen 10–13 år? Elsker du at lege,
spille spil, være kreativ, sætte gang i aktiviteter – og måske endda stå i café og lave snacks? Så
læs videre!
Syvstjerneklubben – vores skole-fritidsklub på Syvstjerneskolen i Værløse – søger en pædagog på
34 timer fra 1. juli 2025.
Hvem er vi?
Vi er et velfungerende og hjertevarmt fritidstilbud for mellemtrinnets børn. Klubben ligger midt i
Værløse – tæt på skov og offentlig transport – og med fantastiske rammer både inde og ude, hvor
der er plads til både det vilde, det stille og det skæve.
Vi er et pædagogisk team, der løfter i flok, griner sammen, og tror på, at relationer, nysgerrighed og
faglighed gør en forskel – hver dag.
Hvad søger vi?
Vi leder efter en moden, ansvarlig og initiativrig pædagog, der vil være en del af børnenes hverdag
– både i skole og klub – og som har lyst til at bidrage med energi, nærvær og et stærkt pædagogisk
blik.
Vi håber, at du:

er god til at skabe trygge relationer og rammer for børn●

har lyst til at bringe dine egne interesser i spil – det kan være mad, musik, dans, leg, udeliv,

værksted, rollespil eller noget helt andet

●

er en holdspiller, der også kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

kan samarbejde tæt med både kolleger og lærere●

har ordenssans, overblik og et godt humør – også når der er fart på●

Hvad tilbyder vi?
Hos os får du ikke bare et job – du får:

en arbejdsplads med høj trivsel og stor frihed til at sætte dine idéer i spil●

et dedikeret team med faglighed, humor og varme i højsædet●

tid i skolen i tidsrummet 9.45–11.15 fire dage om ugen, hvor du indgår i undervisningen i

samarbejde med en lærer

●

at være en aktiv del af børnenes frikvarter 3–4 gange om ugen – enten ved at igangsætte

lege og aktiviteter eller ved at have opsyn og skabe trygge rammer i pausen

●

en arbejdsform med fleksibel planlægning efter årsnorm●

mulighed for at deltage i og forme vores aftenarrangementer og fællesskaber●

Vi arbejder ud fra en anerkendende og inkluderende tilgang, hvor trivsel, fællesskab og børns
stemmer er i centrum. Vi tror på low-arousal og på værdien af professionelle læringsfællesskaber.
Praktisk:

Stillingen er på 34 timer●

Start: 1. juli 2025●

Ansøgningsfrist: mandag d. 23. maj 2025●

Vi holder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning!●

 
Har du spørgsmål eller vil du høre mere, Så tøv ikke med at kontakte FFO-leder, Mathias Kozma
Moestrup, mkm1@furesoe.dk, 7216 4610. Du er også meget velkommen til at besøge vores FFO
inden ansøgningsfristens udløb.
Lyder overstående som noget for dig, og har det gjort dig nysgerrig på vores dejlige skole og FFO2
kan du få lidt flere oplysninger på vores hjemmeside https://syvstjerneskolen.furesoe.dk/
Praktisk information
Syvstjerneskolen ligger i Furesø Kommune tæt ved motorvejen og offentlige transportmidler, så du
nemt kan komme hertil, og samtidig lige op ad Hareskoven og tæt på Furesøen.
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
Ved tilbud om ansættelses indhentes også børne- og straffeattest.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
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borgere - ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.
Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
frem for fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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